volumetria per la realizzazione del bagno al piano primo e del sottotetto che non risulta 

accatastato. Per il corretto allineamento della pratica urbanistica e catastale con lo stato dei 

luoghi, sarà opportuno ripristinare tutte le opere non sanabili il cui costo si stima in € 2.880,96 

(euro duemilaottocentottanta//96) che è stato già detratto dal valore dell’immobile. Inoltre 

si dovrà procedere a sanare l’ampliamento di volumetria attraverso l’accertamento di 

conformità ai sensi dell’art.36 del DPR 380/2001 e a regolarizzare l’abitabilità per quanto 

riguarda il sottotetto, il cui costo complessivo si stima in € 4.800,00 (euro 

quattromilaottocento//00). Per quanto riguarda la situazione catastale, sarà necessario 

procedere alla redazione della pratica DOCFA il cui costo si stima in € 400,00 (euro 

quattrocento/00) che è stato già detratto dal valore dell’immobile. Tutti questi adempimenti